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Çok ender göriilen tümörlerden olan bir Primer Mediasten Seminoma olgusu 
sunulmuş ue bu konudaki kaynaklar gözden geçirilmiştir . 

SUMMARY 

Primary Mediastinal Serninoma 

A case o{ Primary Mediastinal Semirıoma, wlıich is uery rarely seen , is pre· 
sented and literature on this subject is reviewed . 

İlk defa 1951 yılında Friedman tarafından tanımlanan ve bir germinal hücre 
tümöıü olan Primer Mediasten Seminoması oldukça ender göıülen bir lezyondur. 
Kaynaklarda bildirilmiş 107 olgu vardır ı - 2 ı . Germinal hücre tümörlerinin germino
ma, serninoma benzer tümör, timoma, teratorna ve seminomatöz timoma gibi sino
rumleri vardır. Steinmetz ve Hays 2 bu tümörleri; 

L Pür neoplazmlar: Teratoma, Korionepitelioma veya Serninoma 
2. Miks neoplazmlar: Teratorna + Korionepitelioma ve Serninoma + Terato

ma olarak sınıflandırmışlardır. 
Primer Mediasten Serninomalarının büyük ço~unlu~u ön mediastinyumda ve 

erkeklerde göıülür. Bunun sonucu olarak bu tümörlerin ön mediastinyumda primer 
tümör olarak mı yoksa gonadlardan metastaz ile mi meydana geldi~i konusunda kar
şıt fikirler öne sütülmüştür 3
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OLGU 

N.B. 19 yaşında, erkek, çoban. 1977 yılında hastanemize hemoptizi nedeni 
ile başvurduğunda çekilen akciğer grafisinde ön mediastinyumda ve sol hemitorak· 
sın bir kesimini kaplayan türnöral kitle saptandı (Resim: 1). 

Fizik muayenesi sol hemitoraksta ral dışında tamamen normaldi. Testislerin 
klinik incelenmesi normal bulundu. 

Hastaya sol to rakoto mi yapıldı. 1 5x13x9 cm. ölçümlerinde, kapsilllü, orta sert· 
lik te, gri grenkli, kitlenin sol taraftaki, perikardiuma , retrosternal plevraya ve sol ak· 
ciğer üst lo bunun medial kesimine sıkı bir şekilde yapışık olduğu görüldü. Kitle tü· 
müyle yapışık olduğu perikard ve akciğer dokusuyla çıkarıldı. 

Çıkarılan kitle 1350 gr. ağırlıkta, kesit yüzü yer yer solid, yer yer kistik yapı 

gösteriyordu. 
Mikroskopik incelemede: Bazı alanlarda lenfositik infiltrasyon gösteren, ince, 

dar ve genellikle alveoler bir stroma içersinde yer alan sitoplazmaları açık, nukleolus· 
ları belirgin, oval veya poligonal hücrelerin oluşturduğu türnöral yapı Serninoma ola· 
rak tanındı (Resim 2). Akciğer dokusunda ve lenf nodüllerinde tümör görülmedi. 

Ameliyattan 4 hafta sonra, 4 haftalık bir devrede toplam 3500 rad 'lık radyo· 
terapi uygulandı. 5 Yıla yakın izlenen hastada lo kal nüks veya metastaza rastlanma· 
dı (Resim 3). 
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Resim: I 
Ol~:ımun Akciğer Grafisi 



Resim: 2 
Tipik Seminoma. X 100 (HE) 

• 

Resim: 3 
Ameliyat Sonrası Akciğer Filmi 
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TARTIŞMA 

Primer gonad dışı serninoma olguları mediastinyumda 4 - ı 0 retroperitonyum· 
da 4 • ı ı ve pineal c isim de 4 

• ı 0 
• ı 2 tanımlanmış tır. Gonadlar dışında se minomaların 

en sık görüldüğü yer ön mediastinyumdur 4 · ı 0
• Gonadlar dışındaki bu gernıinal 

hücre tümörlerinin histogenezisi tartışmalıdır. 
Schlumberger ı 3 tarafından ileri sürülen somatik aberasyon teorisi, gonad-dışı 

germinal tümörlerin , hücre tabakalarının embriognezis esnasında yer değiştirmesi 
sonucu oluştuğunu , böylece tümörün timus taslağından geliştiğini kabul eder. Ger· 
mina! hücre tümörlerinin hemen hepsinin ve timomaların ön mediastinyumda göriil· 
mesi bu teoriyi destekler ı 4

• Buna karşılık, Primer Seminomalarda, timus tümörle· 
rinde ki gibi, myastenia gravis, eritrosit agenezisi, edinsel agamaglobulinemi ve Cus· 
hing sendromu gibi, patolojiler birlikte görülmez ı s . 

Friedman ı 2 tarafından ileri sürülen Germinal hücre teorisi ise, embriogenezis 
sırasında , mediasten dahil, orta hat oluşumlarına doğru göç eden primordial germ 
hücrelerinin bu tümörleri oluşturduğu kabul eder. 

Tümör dokusunun ince retikülüm lifleri ile çeşitli adacıklara aynlması, granü· 
lomatöz inflamasyonun sık görülmesi, sitoplazmada glikojen görülmesi ve nukleolus· 
larda kaba kromatin noktalanması gibi histolojik özellikler Serninoma tanısına yar· 
dırncı olur ı. Işık mikroskobu ile tanı konamayan olgularda, elektronmikroskop ta· 
nıya vardırır ı 6

• • 

Hiç bir belirti yokken akciğer grafisinde kitleye rastlanır. Semptomlar diğer 
mediasten tümörlerinde ki gibidir 8 ·ı ı ·ı 5 

• 2 0 • 2 ı . Vena C ava Sendromu çok nadi· 
ren ilk semptom olabilir ı · 9 ·ı 8 ·ı 9 

• 
2 1 • Tanı koydurucu bir radyolojik özelliği 

yoktur. Hemen daima ön mediastinyumda, büyük, sınırları Iobüllü kitle görülür. 
Bütün pür se minomalar, son derece radyosensitiftirler ve potansiyel olarak 

ışınlanma ile tam tedavi edilebilecek tümörlerdir s • 6 • ı 4 . 

El·Domeiri ve arkadaşları 9
, tümörün tümüyle çıkarılmasından sonra ışınlan· 

mayı önermiştir. Schantz ve arkadaşları ı 9 komşu bölgelerin de ışınlanmasını öne· 
rir. Metastaz olması tedavi olasılığ ını ortadan kaldırmaz 5 • 8 • Uygun bir yöntemle 
tedavi edilirse prognoz genellikle iyidir ı. 5 yıllık yaşama oranı % 75'tir. 
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